
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY č. 38/62444069/2024 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

1 Objednatelem 

Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 

IČ: 62444069, neplátce DPH 

sídlo: Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady 

zastoupená: Bc. Jitkou Karbulkovou, ředitelkou 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2 Dodavatelem 
Dreamtour Group s.r.o. 

IČ: 06390293 

DIČ: CZ06390293 

sídlo: Dělnická 790, Kolín II, 28002 Kolín 

zastoupená: Adamem Kučerou 

(dále jen jako „Dodavatel“) na straně druhé 

  

I. Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je zajištění autobusové dopravy zaměstnanců a účastníků zájmového 

vzdělávání Domu dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 (dále jen DDM Symfonie) 

včetně příslušného doprovodu na akce viz příloha smlouvy č. 1. na území České republiky v období 

od 9. 3. 2024 do 31. 7. 2024. 

(2) Objednatel se zavazuje Službu převzít a zaplatit za ní Dodavateli cenu sjednanou níže v čl. II 

této smlouvy. 

  

II. Cena Služby a způsob její úhrady 

(1) Cena Služby byla stranami smlouvy stanovena ve výši 169 700,- Kč + DPH, tj. celkem 

190 064,- Kč. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním služby. 

(2) Cena Služby bude uhrazena na základě vystavených faktur Dodavatelem na účet Dodavatele 

č.  –  vedený u Komerční banky. 

  

III. Doba a místo plnění 
(1) Dodavatel provede Službu v termínech uvedených v příloze č. 1.  

 

 

 



IV. Realizace Služby 

(1) Služba bude realizována dodavatelem pro Objednatele v termínu uvedeném v čl. III této 

smlouvy. 

(2) Kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních . , tel. č.  

 Ve věcech provozních je Kontaktní osobou objednatele 

pro Aerobik:  tel. č.  e-mailová adresa 

 a pro tábory:  tel.  e-mailová adresa 

 kteří jsou oprávněni jménem Objednatele oznámit Dodavateli 

požadavek na jednotlivé přepravy.  
(3) Kontaktní osobou Dodavatele je  tel. č.  e-mailová adresa: 

 . Kontaktní osoba Dodavatele je Dodavatelem určena ke komunikaci 

s Objednatelem je  tel. č. , e-mailová adresa:  je 

oprávněna přijímat oznámení požadavků Objednatele na požadované přepravy.  

  

V. Práva a povinnosti stran 

Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

Dodavatel se zavazuje: 

a) Přepravce zajistí přepravu osob prostřednictvím autobusů ve způsobilém technickém stavu, 

s řidičem způsobilým k řízení autobusu tak, aby byly splněny a dodrženy veškeré legislativní 

požadavky a obvyklé standardy platné pro tuto činnost. 

b) Uskutečňovat autobusovou dopravu (dále AD) v souladu se Smlouvou a pokyny Pověřené osoby 

Objednatele. 

c) Potvrdit Objednateli prostřednictvím e-mailové zprávy nejpozději 5 pracovních dnů 

před započetím AD kontaktní osobu (e-mail, tel. č.), která v případě potřeby sdělí kontakt 

na jednotlivé řidiče. 

d) Přistavit Vozidla v dohodnutém počtu do Výchozí zastávky a umožnit včas nástup cestujících, 

tj. nejméně 10 minut před odjezdem z Výchozí zastávky. 

e) Zajistit přepravu Zavazadel odděleně od cestujících. 

f) Dodržet trasy, zastávky a doby odjezdů jednotlivých přeprav dle objednávky. 

g) Zajistit k předmětu plnění Smlouvy řidiče znalé místních poměrů. Všichni řidiči musí být 

Dopravcem seznámeni s trasami jednotlivých přeprav a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy 

o zajištění PAD, dále musí být všichni řidiči vybaveni funkčním mobilním telefonem pro případnou 

komunikaci během plnění předmětu této Smlouvy (ohlášení poruchy vozidla, přivolání IZS 

mailto:adam.kucera@email.cz
mailto:adam.kucera@email.cz


v případě nouze apod.). Dopravce současně odpovídá za kvalitu a úroveň vystupování a chování 

řidičů vůči cestujícím, resp. zaměstnancům Objednatele. 

h) Zajistit náhradní Vozidlo v případě poruchy nebo nehody, pokud možno neprodleně. 

 

Objednatel se zavazuje: 

a) Nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením AD zaslat e-mailem upřesnění objednávky 

s uvedením času odjezdu a cíle přepravy. 

c) Neprodleně informovat dopravce o změnách v rozpisu. 

d) Objednatel se zavazuje řádně a včas uhradit faktury dle podmínek uvedených ve smlouvě.  

 

VI. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Služby za každý 

den prodlení s realizací a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Služby za každý 

den prodlení s platbou ceny Služby. 

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 

prodlení s platbou ceny Služby. 

  

VII. Rozhodčí doložka 

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

  

VIII. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejněním smlouvy v Registru smluv, které zajistí Objednatel. 

 

                                 6. 3. 2024                                                                      6. 3. 2024 

V Poděbradech dne ………………                             V Poděbradech dne ……………… 

  

  

  

………………………………                                        ……………………………… 

Objednatel                                                                 Dodavatel 



Příloha č. 1 

Autobusová doprava z Poděbrad do místa a zpět  

    

AEROBIK - velká skupina   

Datum: Název akce: Místo konání: Počet osob pro přepravu: 
09.03.2024 I. kolo  Žij pohybem Praha 46 

29.03.2024 Mia festival Pardubice 46 

06.04.2024 II. kolo Žij pohybem Praha 46 

21.04.2024 Mia festival Kutná hora 56 

25.04.2024 Česko se hýbe Praha 46 

28.04.2024 Mia festival Dolní Břežany 56 

04.05.2024 III. kolo Žij pohybem Praha 46 

12.05.2024 Aerobic dance League Praha 56 

25.05.2024 Chodovské berušky Praha 4, Chodov 56 

15.06.2024 IV. kolo Žij pohybem Praha 46 

Celkem: 

    

AEROBIK - malá skupina   

Datum: Název akce: Místo konání: Počet osob pro přepravu: 
09.03.2024 I. kolo Žij pohybem Praha 15-18 

29.03.2024 Mia festival Pardubice 15-18 

06.04.2024 II. kolo Žij pohybem Praha 15-18 

07.04.2024 Bohemia aerobic tour  Kutná Hora 15-18 

21.04.2024 Mia festival Kutná hora 15-18 

28.04.2024 Mia festival Dolní Břežany 15-18 

04.05.2024 III. kolo Žij pohybem Praha 15-18 

25.05.2024 Chodovské berušky Praha 4,Chodov 15-18 

15.06.2024 IV. kolo Žij pohybem Praha 15-18 

Celkem: 

    

Autobusová doprava z Pátku do místa a zpět  

Tábory    

Varianta pro 1 tábor   

Datum: Název akce: Místo konání: Počet osob pro přepravu: 
15.7./21.7. Zažij Krkonoše Velká Úpa 56 

    

Varianta pro 2 tábory   

Datum: Název akce: Místo konání: Počet osob pro přepravu: 
15.7./21.7. Zažij Krkonoše Velká Úpa 56 

21.7./26.7. Deskokecky na horách Velká Úpa 46 

 

 


